
Struttura Territoriale Lombardia
Via Corradino D'Ascanio, 3 - 20142 Milano - T [+39]  02826851 - F [+39]  0282685501
Pec anas.lombardia@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI MILANO

ALL' A.C.I. DI MILANO

ALLA S.O.R.E.U. 118/C.O.E. URGENZA 118

ALL' AGENZIA DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DI CITTA METROPOLITANA DI MILANO

ALL' AUTRASPORTOUNITO FIAP

AL TRASPORTOUNITO FIAP ROMA

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI MILANO

AL COMANDO GUARDIA DI FINANZA LOMBARDIA

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE MILANO

SPETT.LE POLIZIA STRADALE DI MAGENTA

ALLA QUESTURA DI MILANO

ALLA REGIONE LOMBARDIA ASS.TO ALLA VIABILITA'

AL COMANDO VIGILI DEL FUOCO MILANO

ALLA MILANO SERRAVALLE S.P.A.

SPETT.LE S.A.T.A.P. S.P.A.

ALLA ARIA AGENZIA REGIONALE INNOVAZIONE E ACQUISTI

ALLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO

AL COMUNE CORBETTA

AI COMUNE DI MAGENTA

AL COMUNE DI SEDRIANO

AL COMUNE DI CORNAREDO

AL COMUNE DI SETTIMO MILANESE

AL COMUNE DI BAREGGIO

AL COMUNE VITTUONE

AL COMUNE DI BOFFALORA SOPRA TICINO

ALLA CREZZA S.R.L.

ALL' IMPRESA CIVELLI COSTRUZIONI SRL

ALLA SOCIETA SIGECO ENGINEERING S.R.L.

AL ALESSIO CORDA

AL ELISEO FIORENZA

A NATALE PIETROPAOLO

A ROBERTO RIGGI

ALL' IMPRESA NUOVE INIZIATIVE

ALL' IMPRESA FILOSA COSTRUIRE SRL



OGGETTO
Proroga, fino al giorno 28/02/2026, dell'Ordinanza n. 1544/2025/MI Prot. CDG-1121085-U con
oggetto:

Cantiere - Completamento, ammodernamento, potenziamento strada

* Tratta SS 11 PADANA SUPERIORE dal km 132+300 al km 130+550, decrescente direzione Novara,
Corsie: di marcia, di sorpasso Provvedimenti: limite di velocita 50Km/h 

* Tratta SS 11 PADANA SUPERIORE dal km 130+550 al km 132+300, crescente direzione Milano,
Corsie: di marcia, di sorpasso Provvedimenti: limite di velocita 50Km/h 

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 72/2026/MI



ORDINANZA N. 72/2026/MI

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-1121085-U del 23/12/2025
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

La necessità di completare le lavorazioni

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.1544/2025/MI fino al giorno 28/02/2026

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( MATTEO CASTIGLIONI )

SIGNATURE 













Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-22T17:26:42+0000
	MATTEO GIUSEPPE CASTIGLIONI


		2026-01-22T18:30:21+0100
	protocollo




